

QSkip ApS

Rødlundvej 46
8462 Harlev J

Årsrapport
9. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

René Thyge Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

QSkip ApS
Rødlundvej 46
8462 Harlev J

Telefonnummer: 93109787

e-mailadresse: renetdev@gmail.com

CVR-nr: 38999540

Regnskabsår: 09/10/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT og Investerings-virksomhed i såvel ind-som udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 20XX udgør -142.069,39 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 9. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.940
Eksterne omkostninger		-7.861
Bruttoresultat		-5.921
Personaleomkostninger		-9.917
Resultat af ordinær primær drift		-15.838
Øvrige finansielle omkostninger		-166.302
Ordinært resultat før skat		-182.140
Skat af årets resultat		40.071
Årets resultat		-142.069
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-142.069
I alt		-142.069

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavende skat		3.734
Andre tilgodehavender		40.071
Tilgodehavender i alt		43.805
Likvide beholdninger		608
Omsætningsaktiver i alt		44.413
Aktiver i alt		44.413

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		150.625
Overført resultat		-142.069
Egenkapital i alt		8.556
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		35.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.857
Gældsforpligtelser i alt		35.857
Passiver i alt		44.413

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret